Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
05 марта 2018 года № 4-1/16з

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан IV созыва,

избранного по единому избирательному округу З.Я.Ишбаева
В соответствии с п. 2 ч. 10, ч. 11 ст. 40 № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 29.12.2017 г.), п.2 ч.9 ст.22 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на основании личного заявления депутата З.Я.Ишбаева от 20.02.2018 года в связи с переходом на муниципальную службу, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан IV созыва, избранного по единому избирательному округу Ишбаева Зигангира Яганшиевича в связи с переходом на муниципальную службу.
2. Информировать о данном решении территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                               А.А.Ширяев